
限期保費意外計劃， 
讓您與家人無懼大小意外帶來的財務影響

意外及傷病保障

全護您10年保費意外計劃
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無人可預知未來的事情。不管您如何保持警覺，意外總是難以避免。保誠明白

您的需要，特別為您設計一個全面的意外保障計劃 ─ 全護您10年保費意外計劃， 
讓您與家人安然應付突發事情所帶來的財務負擔。

全護您 10年保費意外計劃概覽

全護您10年保費意外計劃

意外身故、斷肢及 
完全永久傷殘 
可獲一筆過賠償

學校活動期間、 
公共建築物內及 

公共交通工具上遇到意外 
可獲雙倍賠償

額外護理保障賠償 
面部重建手術及心理治療的

醫療費用

x2$

輕微受傷可獲 
醫療費用賠償

簡易投保， 
只需繳付10年保費

10年$
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保障概覽

意外身故、斷肢及完全永久傷殘可獲 
一筆過賠償
倘若因意外引致死亡、斷肢、甚至嚴重燒傷，

將可獲一筆過的賠償：意外身故保障1及 

完全永久傷殘保障2之賠償為保額的100%； 

意外斷肢保障1則按意外斷肢保障賠償表所示，

最高為保額的100%。

學校活動期間、公共建築物內及 
公共交通工具上遇到意外可獲雙倍賠償
假如發生以下事件引致的嚴重事故3，保障將會

加倍並以雙倍賠償方式發放：

• 在香港境內任何與學校活動4有關的意外，

例如參加學校旅行或乘坐校巴；或

• 保單內受保障的人士（即「受保人」）與其 

直系親屬在同一意外中身故；或

• 以付費乘客身份乘坐任何持牌及行駛固定

路線的公共交通工具時遇上意外，例如 

巴士、火車、渡輪或飛機；或

• 發生意外時受保人正處於升降機內；或

• 直接因劇院、酒店或公眾會堂內發生火警

而受傷。

額外護理保障賠償面部重建手術及 
心理治療的醫療費用
嚴重意外不但令身體受傷，心理方面同樣受 

到創傷。在符合獲取意外斷肢保障1賠償後， 

假如因該意外而需接受屬醫療需要5的面部重建

手術，可獲額外護理保障賠償醫療費用。 

此外，與意外斷肢相關的心理治療費用亦可獲

賠償，以鼓勵受保人加快復原。

輕微受傷可獲醫療費用賠償
至於由意外引致的輕微損傷，只要透過住院或

門診接受例如跌打、物理治療、職業治療或 

脊椎治療等治療，均可獲醫療費用賠償，惟該

治療必須屬醫療需要5並需受限於賠償摘要內之

限制。

簡易投保，只需繳付10年保費
毋須醫療檢查，即可申請！在受保人達80歲 

（下次生日年齡）時，保單便會期滿而您將獲發

期滿利益。您只需繳付10年保費，毋須擔心 

往後需要繼續繳付保費。

x2

$

$
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全護您10年保費意外計劃賠償摘要

保額

保障 計劃1一50,000美元 計劃2一120,000美元 計劃3一250,000美元

I. 意外身故保障1, i
50,000美元 120,000美元 250,000美元

II. 意外斷肢保障1, i 
（詳情請參閱意外斷肢保障賠償表）

最高為50,000美元 最高為120,000美元 最高為250,000美元

III. 完全永久傷殘保障2, i
50,000美元 120,000美元 250,000美元

IV. 雙倍賠償 最高為50,000美元 最高為120,000美元 最高為250,000美元

• 對I、II或III項會作出雙倍賠償

V及VI項以實報實銷形式賠償，並受限於下列相關限額

V. 額外護理保障i

－面部重建手術（每宗意外）
－心理治療（每宗意外）

2,000美元 4,800美元 10,000美元

1,250美元（每次治療為125美元）

VI. 醫療費用賠償i

－每宗意外
－每份保單
以下項目受限於相關的限額（以同一受保
人名下所有全護您10年保費意外計劃 
保單計算）
－跌打
－ 物理治療╱職業治療╱脊椎治療 
（必須經註冊醫生書面建議）

• 醫療費用賠償只提供予香港身份證持有人6

2,000美元 4,800美元 10,000美元

10,000美元 24,000美元 50,000美元

－每次30美元，每個保單年度為300美元

－每次50美元，每個保單年度為500美元

VII. 期滿利益 •  已繳總保費（不包括利息） x下表所示的百分比並扣減I、II、III、V

及VI項已支付及╱或須支付的賠償總額：

保單年度
已繳總保費
的百分比

保單年度
已繳總保費
的百分比

1 – 2 0% 21 – 30 30%

3 – 10 10% 31 – 40 40%

11 – 20 20% 41或以上 50%

VIII. 恩恤身故保障ii 
（支付予非意外而導致的身故）

•  已繳總保費（不包括利息） x上述VII項所示的百分比並扣減I、II、

III、V及VI項已支付及╱或須支付的賠償總額

•  最低保障金額為保額的1%

IX. 退保利益ii •  已繳總保費（不包括利息） x上述VII項所示的百分比並扣減I、II、

III、V及VI項已支付及╱或須支付的賠償總額

X. 全球緊急支援服務7
•  提供24小時全球緊急支援服務

i I、II、III、V及VI項的最高賠償總額為保額的100%。當賠償總額達到此限額時，保單會被終止。

ii 假設已繳付所有到期保費。用以計算恩恤身故保障及退保利益的保單年度乃根據事件發生當日而定。
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受傷類別 保額的百分比

完全及不可復原地喪失

視力 • 1隻或2隻眼睛視力 100%
• 1隻或2隻眼睛晶體 50%

聽覺 • 2隻耳朵聽覺 75%
• 1隻耳朵聽覺 25%
• 聽覺及語言能力 100%

語言 • 語言能力（因聲帶構造受損） 50%

完全及不可復原地喪失或喪失使用能力

四肢 • 1隻或多隻肢體（在手腕或足踝關節或以上） 100%

手 • 4隻手指和1隻拇指 70%
• 4隻手指 40%
• 拇指 – 2個關節（指骨） 30%
• 拇指 – 1個關節 15%
• 手指 – 3個關節 10%
• 手指 – 2個關節 8%
• 手指 – 1個關節 4%

腳 • 1隻腳的所有腳趾 15%
• 大腳趾 – 2個關節 5%
• 大腳趾 – 1個關節 2%
• 任何其他腳趾 2%
• 腿或膝蓋骨骨折，並已確定無法癒合 10%
• 腿部縮短最少5厘米 7.5%

嚴重燒傷 燒傷面積： 傷害以全身表面面積百分比計算
• 頭部 2%或以上但少於5% 50%

5%或以上但少於8% 75%

8%或以上 100%
• 身體 10%或以上但少於15% 50%

15%或以上但少於20% 75%

20%或以上 100%

其他 • 永久及無法治療的精神病 100%
•  永久及完全喪失上述身體部分以外的任何身體部分的功能 

（提供予在意外當日年滿19歲〔下次生日年齡〕的受保人）

25%

意外斷肢保障賠償表
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主要不保範圍

我們不會就受保人因以下所有或任何一項直接或間接的原因而導致的受傷或身故支付任何賠償，惟恩恤身故保障則不受

此限：

(I) 戰爭、戰鬥（不論是否已宣戰）、叛亂、暴動；

(II) 受保人使用麻醉劑（經由註冊醫生處方使用則除外），或受保人濫用藥物及╱或酗酒；

(III) 在神志正常或失常的情況下企圖自殺、自殺或蓄意自殘；

(IV) 參與任何刑事罪行；

(V) 進行心肺潛水，或參加任何非徒步進行的比賽；

(VI) 乘坐任何交通工具或裝置作空中航行，而非乘坐固定航線的公共空中交通工具的付費乘客；

(VII) 於本計劃生效日期前或復效之生效日期前（以較後者為準）已患有任何病症或傷患；及

(VIII) 在保單發出後更改職業，而該職業於意外發生時被分類為不可承保，而受傷或身故是因受保人履行該職業直接或

間接所導致。

如欲了解不保範圍之詳情，請參閱相關保單條款。
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計劃類型
基本計劃

保障年期
至80歲（下次生日年齡）

保費供款年期╱投保年齡╱貨幣選項

保費供款年期
投保年齡 
（下次生日年齡）

貨幣選項

10年 1至65歲 美元

於簽署申請書時，受保人必須最少出生滿15日。

保費結構
我們保留權利於每個保單周年日檢討保費率，並相應劃一

調整特定風險級別的保費率，而不會向個別人士提出檢討

保費率。特定風險級別包括但不限於職業類別、年齡及 

計劃級別。我們保留權利於保費供款年期內的每個 

保單周年日不再向個別人士續保本計劃，並於保單周年 

日前30日通知。

全護您10年保費意外計劃的詳細資料

保費及計劃級別

職業類別
年齡組別 

（下次生日年齡）

保費（美元）

計劃1 計劃2 計劃3

每年╱每月 每年╱每月 每年╱每月
1 – 18 810.0 72.5 不適用 不適用

1

19 – 30 710.0 63.5 1,618.8 144.0 3,195.0 285.0
31 – 40 630.0 56.0 1,436.4 128.4 2,835.0 252.5
41 – 50 550.0 49.0 1,254.0 111.6 2,475.0 220.0
51 – 65 490.0 43.5 1,117.2 99.6 2,205.0 197.5

2

19 – 30 920.0 82.0 2,097.6 187.2 4,140.0 370.0
31 – 40 820.0 73.0 1,869.6 166.8 3,690.0 330.0
41 – 50 720.0 64.0 1,641.6 146.4 3,240.0 290.0
51 – 65 630.0 56.0 1,436.4 128.4 2,835.0 252.5

3

19 – 30 1,200.0 107.0 2,736.0 243.6 5,400.0 482.5
31 – 40 1,070.0 95.5 2,439.6 217.2 4,815.0 430.0
41 – 50 940.0 84.0 2,143.2 190.8 4,230.0 377.5
51 – 65 830.0 74.0 1,892.4 169.2 3,735.0 332.5

4

19 – 30 1,660.0 148.0 3,784.8 337.2 7,470.0 667.5
31 – 40 1,480.0 132.0 3,374.4 301.2 6,660.0 595.0
41 – 50 1,300.0 116.0 2,964.0 264.0 5,850.0 522.5
51 – 65 1,140.0 101.5 2,599.2 231.6 5,130.0 457.5

保費根據所選擇的計劃、受保人在保單發出時的職業類別及投保年齡釐定。受保人在保單發出後更改職業並不會影響其職業風險級別。 
然而若新職業並不可承保，而意外是直接或間接在履行該職業時，或因該職業所導致，所有與該意外相關的索償申請將會被拒絕。 
因此，您必須於更改職業的日期起計60日內通知我們，我們將知會您新職業是否獲承保。
類別1 從事室內或專業或文職工作的人士
 例如醫生、推銷員（室內工作）及秘書
類別2 從事非體力勞動戶外工作及╱或監督性質的戶外工作的人士
 例如郵差、傭人及地質測量師
類別3 從事輕體力勞動工作而不需要使用重型機械的人士
 例如扶手電梯檢驗員、網球教練及巴士司機
類別4 從事體力勞動的人士
 例如搭棚工人、護衛員（持械）及拖車司機
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計劃終止
本計劃會於下列任何情況下（以最早出現者為準）終止：

• 當受保人身故；或

• 當保費於保費到期日起計1個曆月內仍未繳付；或

• 當您已年滿79歲後的保單周年日（保障年期完結）；或

• 當我們於意外身故保障、意外斷肢保障、 

完全永久傷殘保障、醫療費用賠償及額外護理 

保障下已支付的賠償已達保額的100%；或

• 當我們決定於保費供款年期完結前於保單周年日的 

30日前向您發出書面通知終止本計劃。
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備註
1 受保人在保單生效期間發生意外，並於90日內因該意外而身故或受傷及喪失身體某部分的功能，可獲意外身故保障

或意外斷肢保障。

2 受保人在保單生效期間發生意外，並於90日內因該意外而被診斷為完全永久傷殘，而傷勢必須由首次確診日 

起計180日期間持續不斷，並且在該期間結束時仍然為完全、持續及永久地傷殘，可獲完全永久傷殘保障。 

完全永久傷殘保障不適用於在意外發生時為19歲以下（下次生日年齡）的受保人。

3 嚴重事故指意外身故、意外斷肢及完全永久傷殘。

4 學校活動指任何由認可院校或認可院校附屬學會或組織主辦並發生於香港境內的活動，及該活動必須在校方認可 

人士監督下進行（包括乘搭由認可院校安排的運輸工具）。

5 醫療需要指該治療符合病情的診斷及處理該等病情之常規醫療，而並非純粹為方便受保人、其親屬或註冊醫生而 

提供。

6 倘若受保人在保單發出後方獲發香港身份證，他╱她必須在意外發生前通知我們有關此變更並獲得我們的同意後，

方可獲醫療費用賠償的保障。

7 24小時全球緊急支援服務由我們指定的服務供應商提供，保誠對於上述服務之質素及其供應並不作出任何的陳述、

保證或承諾，亦不會承擔有關之指定服務供應商所提供的服務所引致的責任。在任何情況下，保誠都不會就指定 

服務供應商之行為或失當或服務而承擔任何責任。保誠會保留替換任何指定服務供應商、不時檢討、調整或更改 

上述服務之詳情、條款及細則，及隨時終止及╱或暫停提供該服務的權利，而毋須給予事先通知。由指定服務 

供應商所供應之服務及╱或您對其服務之接受將構成您與有關之服務供應商之間的合約，與本保險計劃獨立而互不

關連。
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收取保費徵費

由2018年1月1日起，保單持有人必須向保險業監管局（「保監局」）繳付保單之保費徵費。保監局將透過保險公司向保單 
持有人收取徵費。若閣下未能依時清繳過期徵費，保監局可根據法例向其施加最高5,000港元的罰款，亦可循民事程序 
追討欠付的徵費。徵費需於繳交保費時同時繳交。僅為釐定應付之徵費，首期保費在人壽保險證書顯示之本保單的首期

保費日到期繳交。為釋除疑慮，閣下必須於人壽保險證書顯示之保單生效日前向我們繳交首期保費及徵費。

自2018年1月1日起，保監局已按適當的比率於相關保單徵收徵費，而該徵費將會根據規定的安排交付到保監局。如需 
更多資訊，請瀏覽www.prudential.com.hk/levy或聯絡(852)2281 1193。

徵費比率

保單開立日及其後之保單周年日 徵費比率
每份保單的保單周年 
徵費上限（港元）

自2021年4月1日起（包括該日） 0.100% 100

備註：
1.  以下年繳╱半年繳╱季繳╱月繳保費表內之徵費金額是按徵費比率0.1%計算。徵費金額可能會根據適用之徵費比率 

而有所改變，該徵費比率將參照《保險業（徵費）令》所定義的「開立日」（即本保單人壽保險證書顯示之「首期保費日」）而

定。因此，因應首期保費日，保單持有人可能須要繳付額外徵費金額或收到部分╱全部已繳徵費退款。

2.  在本計劃下之徵費金額將以美元顯示，而上述「每份保單的保單周年徵費上限」之金額將按我們不時釐定之現行匯率 
兌換至美元，以作計算。

年繳保費

職業類別 年齡組別 
（下次生日年齡）

每年保費╱徵費金額（美元）

計劃1 計劃2 計劃3

每年保費 每年 
徵費金額 每年保費 每年 

徵費金額 每年保費 每年 
徵費金額

1-18 810.0 0.81 不適用 不適用

1

19-30 710.0 0.71 1,618.8 1.62 3,195.0 3.20
31-40 630.0 0.63 1,436.4 1.44 2,835.0 2.84
41-50 550.0 0.55 1,254.0 1.25 2,475.0 2.48
51-65 490.0 0.49 1,117.2 1.12 2,205.0 2.21

2

19-30 920.0 0.92 2,097.6 2.10 4,140.0 4.14
31-40 820.0 0.82 1,869.6 1.87 3,690.0 3.69
41-50 720.0 0.72 1,641.6 1.64 3,240.0 3.24
51-65 630.0 0.63 1,436.4 1.44 2,835.0 2.84

3

19-30 1,200.0 1.20 2,736.0 2.74 5,400.0 5.40
31-40 1,070.0 1.07 2,439.6 2.44 4,815.0 4.82
41-50 940.0 0.94 2,143.2 2.14 4,230.0 4.23
51-65 830.0 0.83 1,892.4 1.89 3,735.0 3.74

4

19-30 1,660.0 1.66 3,784.8 3.78 7,470.0 7.47
31-40 1,480.0 1.48 3,374.4 3.37 6,660.0 6.66
41-50 1,300.0 1.30 2,964.0 2.96 5,850.0 5.85
51-65 1,140.0 1.14 2,599.2 2.60 5,130.0 5.13

https://www.prudential.com.hk/tc/claims-support/customer-notices/regulatory-information/index.html
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半年繳保費

職業類別 年齡組別 
（下次生日年齡）

每半年保費╱徵費金額（美元）

計劃1 計劃2 計劃3

每半年 
保費

每半年 
徵費金額

每半年 
保費

每半年 
徵費金額

每半年 
保費

每半年 
徵費金額

1-18 417.0 0.42 不適用 不適用

1

19-30 365.5 0.37 834.0 0.83 1,645.0 1.65

31-40 324.5 0.32 739.2 0.74 1,460.0 1.46

41-50 283.5 0.28 645.6 0.65 1,275.0 1.28

51-65 252.5 0.25 574.8 0.57 1,135.0 1.14

2

19-30 474.0 0.47 1,080.0 1.08 2,132.5 2.13

31-40 422.5 0.42 962.4 0.96 1,900.0 1.90

41-50 371.0 0.37 846.0 0.85 1,667.5 1.67

51-65 324.5 0.32 739.2 0.74 1,460.0 1.46

3

19-30 618.0 0.62 1,408.8 1.41 2,780.0 2.78

31-40 551.0 0.55 1,256.4 1.26 2,480.0 2.48

41-50 484.0 0.48 1,104.0 1.10 2,177.5 2.18

51-65 427.5 0.43 974.4 0.97 1,922.5 1.92

4

19-30 855.0 0.86 1,948.8 1.95 3,847.5 3.85

31-40 762.0 0.76 1,737.6 1.74 3,430.0 3.43

41-50 669.5 0.67 1,526.4 1.53 3,012.5 3.01

51-65 587.0 0.59 1,338.0 1.34 2,642.5 2.64
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季繳保費

職業類別 年齡組別 
（下次生日年齡）

每季保費╱徵費金額（美元）

計劃1 計劃2 計劃3

每季保費 每季 
徵費金額 每季保費 每季 

徵費金額 每季保費 每季 
徵費金額

1-18 212.0 0.21 不適用 不適用

1

19-30 186.0 0.19 423.6 0.42 837.5 0.84

31-40 165.0 0.17 376.8 0.38 742.5 0.74

41-50 144.0 0.14 328.8 0.33 647.5 0.65

51-65 128.5 0.13 292.8 0.29 577.5 0.58

2

19-30 241.0 0.24 549.6 0.55 1,085.0 1.09

31-40 215.0 0.22 489.6 0.49 967.5 0.97

41-50 188.5 0.19 429.6 0.43 850.0 0.85

51-65 165.0 0.17 376.8 0.38 742.5 0.74

3

19-30 314.5 0.31 716.4 0.72 1,415.0 1.42

31-40 280.5 0.28 639.6 0.64 1,262.5 1.26

41-50 246.5 0.25 561.6 0.56 1,107.5 1.11

51-65 217.5 0.22 495.6 0.50 977.5 0.98

4

19-30 435.0 0.44 991.2 0.99 1,957.5 1.96

31-40 388.0 0.39 884.4 0.88 1,745.0 1.75

41-50 340.5 0.34 776.4 0.78 1,532.5 1.53

51-65 298.5 0.30 680.4 0.68 1,345.0 1.35
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月繳保費

職業類別 年齡組別 
（下次生日年齡）

每月保費╱徵費金額（美元）

計劃1 計劃2 計劃3

每月保費 每月 
徵費金額 每月保費 每月 

徵費金額 每月保費 每月 
徵費金額

1-18 72.5 0.07 不適用 不適用

1

19-30 63.5 0.06 144.0 0.14 285.0 0.29

31-40 56.0 0.06 128.4 0.13 252.5 0.25

41-50 49.0 0.05 111.6 0.11 220.0 0.22

51-65 43.5 0.04 99.6 0.10 197.5 0.20

2

19-30 82.0 0.08 187.2 0.19 370.0 0.37

31-40 73.0 0.07 166.8 0.17 330.0 0.33

41-50 64.0 0.06 146.4 0.15 290.0 0.29

51-65 56.0 0.06 128.4 0.13 252.5 0.25

3

19-30 107.0 0.11 243.6 0.24 482.5 0.48

31-40 95.5 0.10 217.2 0.22 430.0 0.43

41-50 84.0 0.08 190.8 0.19 377.5 0.38

51-65 74.0 0.07 169.2 0.17 332.5 0.33

4

19-30 148.0 0.15 337.2 0.34 667.5 0.67

31-40 132.0 0.13 301.2 0.30 595.0 0.60

41-50 116.0 0.12 264.0 0.26 522.5 0.52

51-65 101.5 0.10 231.6 0.23 457.5 0.46
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主要風險

我們的信貸風險如何影響您的保單？
計劃之保證現金價值（如適用）及保險權益會受我們的信貸風險所影響。假如我們宣佈無力償債，您可能損失保單的價值

及其保障。

貨幣匯率風險如何影響您的權益金額？
外幣的匯率可能波動。因此，當您選擇將所發放的權益金額兌換至其他貨幣時，可能會蒙受顯著損失。此外，當您將權

益金額兌換至其他貨幣時，將須受限於當時適用的貨幣兌換規定。您需為將您的權益金額兌換至其他貨幣的決定自行承

擔責任。

保單退保或提取保單款項有何風險？
保險計劃的流動性有限。我們強烈建議您預留足夠流動資產作應急之用。如您作保單退保或於保單提取款項，特別於 

保單生效初期，您可獲取的金額可能會遠低於您已繳付的保費。

通脹如何影響您的計劃之價值？
我們預期通脹將引致未來生活費用上升，意指您現時投保的保險計劃所提供的保障於將來不會有相同的購買力（即使該

保險計劃提供遞增保障權益以抵消通脹）。

假如沒有繳交保費，會有甚麼後果？
請您僅於打算繳付本計劃之全期保費的情況下，才投保本產品。假如您欠繳任何保費，我們可能終止您的保單，而您可

獲取的金額可能遠低於您已繳付的保費，同時您亦會喪失保單所提供的保障。

為何我們可能會調整您的保費？
我們有權於每個保單周年日檢討並相應劃一調整計劃下特定風險級別的保費率，但不會向任何個別客戶作出檢討和調整

保費率。

保費率的調整將基於不同因素，如我們的索償及續保經驗、醫療費用通脹及預期未來醫療費用。
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重要信息

取消保單之權利
購買人壽保險計劃的客戶有權於冷靜期內取消保單，並可獲退回已扣除任何曾提取現金款項後之任何已繳付保費及 

保費徵費。只要保單未曾作出索償，客戶可於 (1) 保單或 (2) 有關通知書（以說明保單已經備妥及冷靜期的屆滿日）交付給

客戶或其指定代表之日起計的21個曆日內，以較先者為準，以書面通知我們提出取消保單。該通知書必須由客戶簽署 

並由保誠保險有限公司於香港九龍尖沙咀廣東道21號海港城港威大廈英國保誠保險大樓8樓於冷靜期內直接收妥。

保費及保費徵費將以申請本保單時繳付保費及保費徵費之貨幣為單位退回。如繳付保費及保費徵費之貨幣與本計劃之 

保單貨幣不同，在本保單下退回之保費及保費徵費金額將按現行匯率兌換至繳付保費及保費徵費之貨幣支付，我們擁有

絕對酌情權不時釐定有關匯率。冷靜期結束後，若客戶在保障期完結前取消保單，實際之現金價值（如適用）可能大幅 

少於您已繳付的保費總額。
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與我們聯絡取得更多資料
如欲了解本計劃之詳情，請聯絡您的顧問或致電我們的客戶服務熱線2281 1333。

註
全護您10年保費意外計劃由保誠保險有限公司（「保誠」）承保。您可以選擇單獨投保本計劃，毋須同時投保其他類型的 
保險產品，除非該計劃只設附加保障選項，而必須附加於基本計劃。此小冊子不包含本計劃的完整條款及細則並只作 
參考之用，不能作為保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約。您應仔細閱讀此小冊子載列的風險披露事項及主要不保
範圍（如有）。如欲了解更多有關本計劃之其他詳情、完整條款及細則，請向保誠索取保單樣本以作參考。

保誠有權根據保單持有人及╱或受保人在投保時所提供的資料接受或拒絕任何申請。

繳付保費之劃線支票抬頭請註明「保誠保險有限公司」。

此小冊子僅旨在香港派發，並不能詮釋為保誠在香港境外提供、出售或遊說購買任何保險產品。如在香港境外之任何 

司法管轄區的法律下提供或出售任何保險產品屬於違法，保誠不會在該司法管轄區提供或出售該保險產品。
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保誠保險有限公司
(英國保誠集團成員)

香港九龍尖沙咀廣東道21號

海港城港威大廈 

英國保誠保險大樓8樓 

客戶服務熱線：2281 1333
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